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وزیر نیرو طی پیامی روز جهانی سیمبان را گرامی داشت
<;br&#47>.وزیر نیرو با صدور پیامی ۲۹ فروردین ماه مصادف با روز جهانی سیمبان را گرامیداشت و به تلاشگران صنعت برق کشور تبریک گفت

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، وزیر نیرو با صدور پیامی ۲۹ فروردین ماه مصادف با روز جهانی سیمبان را گرامیداشت و به تلاشگران صنعت برق کشور
تبریک گفت.

متن پیام به شرح زیر است؛

همکاران ارجمند و خدوم صنعت برق،

فرارسیدن روز جهانی سیمبان، فرصت مغتنمی است تا از تلاشهای بیوقفه، تعهد عمیق و ایثارگریهای سیمبانان عزیز که شاهرگ حیاتی شبکه برق
کشور را در دستان توانمند خویش استوار نگه داشتهاند، صمیمانه قدردانی کنم.

شما سیمبانان، قهرمانان گمنامی هستید که در خط مقدم تأمین انرژی برق، در دل سختیها و ناملایمات، چه در سرمای زمستان و چه در گرمای
طاقتفرسای تابستان و حتی در موشک باران اخیر دشمن صهیونی آمریکایی، با از خودگذشتگی و تخصص، مانع از قطع جریان حیاتی برق و اختلال در

زندگی روزمره مردم و چرخه صنعت شدید.

اما امروز، در کنار سپاس از خدمات مستمر و ارزشمندتان، وظیفه خود میدانم یادآور دوران پرافتخار دفاع مقدس و جنگ های تحمیلی باشم؛ ایامی که
ایران اسلامی درگیر جنگی نابرابر شد. در این دوران حساس سیمبانان غیور و شجاع، همچون دلاورمردان جبههها، در اوج خطر و بمبارانها، با جانفشانی
و عزمی راسخ، در جهت حفظ و بازسازی خطوط انتقال برق در مناطق جنگزده و آسیبدیده، حماسهها آفریدند. ایثار شما در جنگ رمضان و در جریان
حملات دشمن صهیونی آمریکایی، نه تنها چراغ خانهها و مراکز حیاتی را روشن نگه داشت، بلکه روحیهبخش رزمندگان و مدافعان میهن بود و نقش

بسزایی در افزایش اعتماد عمومی به صنعت برق کشور داشته است.

از این رو، نام و یاد شما، همواره در تاریخ این مرز و بوم، به عنوان نماد قهرمانی، ایستادگی و خدمت خالصانه، جاودانه خواهد ماند.

اینجانب، روز جهانی سیمبان را به تمامی شما تلاشگران عرصه خطوط برق، تبریک عرض نموده و ضمن آرزوی سلامتی، سعادت و طول عمر برای شما و
خانواده محترمتان، بر تلاش مستمر در جهت ارتقاء امنیت و پایداری شبکه برق کشور و خدمترسانی هرچه بهتر به مردم شریف ایران تأکید میدارم.

اطمینان دارم با روحیه جهادی و تعهد مثالزدنی، همواره در خدمت به میهن و ملت سرافراز خواهید بود.
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